EDITAL Nº 158/2017
 RENATO RECH, Vice Prefeito Municipal de Vacaria, nas funções delegadas conforme decreto 64/2017 e no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 25 Lei 8.666/93, inciso III, da referida lei, ratifica a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo nº 218.384/17 – V&N Produções Artísticas  Ltda ME – CNPJ nº14.134.021/0001-04,  para  Produção de show artístico do artista Nei Van Soria  Dotação: órgão 06- sec. Mun. de cultura, esporte e lazer unidade orçamentária 06.04 – dep. de lazer e eventos Projeto/atividade 2332 – man. e dep. de lazer e eventos, elemento/despesa 3.3.90.39.00–  outros serviços PJ, fonte de recurso 001 – livre – dot 371/desd 1812. Valor total Global: R$ 7.500,00 ( sete mil e quinhentos reais).  Execução imediata.  Prazo: 30 dias a contar da data da assinatura do contrato. Data 16/10/17.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria,  16 de outubro de 2017.

RENATO RECH
Vice Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Gestão e Finanças